UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

SỞ TƯ PHÁP
Số: 1112 /GM-STP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Bình,  ngày  05 tháng 7  năm 2017

GIẤY MỜI
Bộ Tư pháp tổ chức Hội nghị trực tuyến toàn quốc Sơ kết công tác tư pháp 6 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2017, do đồng chí Bộ Trưởng Bộ Tư pháp chủ trì tại điểm cầu Trung ương và đồng chí Giám đốc Sở Tư pháp chủ trì tại điểm cầu của tỉnh.
1. Thành phần, kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo: Ban Nội chính Tỉnh ủy, Văn phòng HĐND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh;
- Đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành, tổ chức: Nội vụ,  Công an, Tòa án nhân dân, Viện Kiểm sát nhân dân, Chủ nhiệm Đoàn Luật sư, Chủ tịch Hội Luật gia Quảng Bình;
- Giám đốc, các Phó Giám đốc và Trưởng các phòng, tổ chức giúp việc, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Tư pháp; Trưởng phòng Tư pháp thành phố Đồng Hới, thị xã Ba Đồn, huyện Lệ Thủy, huyện Quảng Ninh và huyện Bố Trạch;
- Cục trưởng và Chánh Văn phòng Cục Thi hành án dân sự;

- Đại diện Lãnh đạo Trường Trung cấp Luật Đồng Hới;

- Phóng viên Báo Quảng Bình, Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Bình, Website tỉnh, Website Sở Tư pháp.
2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 13h30, ngày 10/7/2017 (thứ hai).
(Tiếp đón đại biểu và nhận tài liệu từ: 13h00)
3. Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 4 Cục Thi hành án Dân sự tỉnh Quảng Bình, số 56, đường Nguyễn Hữu Cảnh, thành phố Đồng Hới .

Kính mời đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian.

	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;
- Lưu VT, VT.
	GIÁM ĐỐC
(đã ký)
Nguyễn Thị Lài

PAGE
2